РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2015 года

          гор. Покров

                № 53/04
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Покров от 14.11.2014 № 449/43 «Об установлении налога на имущество физических лиц на  территории МО «Город Покров»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2015 №320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров»  РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов города Покров от 14.11.2014 № 449/43 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории МО «Город Покров»:

-в п.5. слово «октября» заменить словом «декабря».

2. Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотри в будущее».
Главы города Покров

                  О.Г. Кисляков

Исполнитель: Н.В.Лапшина

Зав. отделом ПД и ЭА

Согласовано:

Начальник юридического отдела

Д.В.Рогов

Директор МКУ «ЦМУ»

Е.Н.Кулакова